令和４年５月２６日

３年生保護者の皆様

大阪市立新東淀中学校

校長  村上  美津子

１学期中間テスト、体育大会の日程変更について

青葉の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、３年生におきましては新型コロナウイルス感染症及び発熱やかぜの

症状、季節の変わり目による体調不良等で欠席者が増加し、学校医、大阪市教育委員

会とも連携し、一部の学級で休業措置をとらせていただいております。

つきましては、生徒の体調回復に配慮し、来週以降予定しておりました１学期中間

テスト（３年生のみ）・体育大会の日程を下記の通り変更させていただきます。中間

テストに向けて計画的に準備を進めている生徒が大勢いることと思います。保護者の

皆様には何かとご心配、ご負担をおかけいたしますが、状況をご賢察いただき、ご理

解、ご協力賜りますようお願いいたします。

記

１ １学期中間テストについて

変更前 ５月 30 日(月)・31 日(火) → 変更後 ６月２日(木)・３日(金)

※５月 30 日(月)・31 日(火)、３年生は６時間授業（時間割は裏面に記載）を行い

ます。１、２年生は当初の予定通り１学期中間テストを実施します。

２ 体育大会について

変更前 ６月３日（金） →  変更後 ６月７日(火)

※６月７日(火)が雨天の場合は、６月９日(木)に延期します。

３ その他

  （１）５月 30日・31日の両日、給食提供がありませんので、３年生は各ご家庭でお弁当を

持たせていただきますようお願いいたします。

（２）６月２日・３日のテスト実施日は給食を食べてから下校します。

                             ※50 分授業

                             ※50 分授業

３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６

1 家 数 国 美 数 理

2 国 英 理 数 技 家

3 体 美 英 理 家 技

4 数 国 技 音 美 数

5 英 音 数 社B 理 英

6 理 社B 美 英 英 国

３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６

1 英 数 家 技 理 英

2 数 技 理 家 英 国

3 体 国 数 数 美 理

4 体 体 体 体 体 体

5 社B 英 国 国 数 音

6 技 理 英 英 国 数

5月30日（月）の特別時間割

5月3１日（火）の特別時間割

３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６

1 家 数 国 美 数 理

2 国 英 理 数 技 家

3 体 美 英 理 家 技

4 数 国 技 音 美 数

5 英 音 数 社B 理 英

6 理 社B 美 英 英 国

３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６

1 英 数 家 技 理 英

2 数 技 理 家 英 国

3 体 国 数 数 美 理

4 体 体 体 体 体 体

5 社B 英 国 国 数 音

6 技 理 英 英 国 数

5月30日（月）の特別時間割

5月3１日（火）の特別時間割

1 総合 8:45～9:35 1 総合 8:45～9:35

2 理科 9:45(9:50)～10:35 2 社会 9:45(9:50)～10:35

3 数学 10:45(10:50)～11:35 3 英語 10:45(10:50)～11:35

4 英語 11:45(11:50)～12:35 4 学活 11:45～12:35

給食 12:35～13:05 給食 12:35～13:05

終学活 13:05～13:15 終学活 13:05～13:15

6月２日（木）のテスト時間割 6月3日（金）のテスト時間割

1 総合 8:45～9:35

2 理科 9:45(9:50)～10:35

3 数学 10:45(10:50)～11:35

4 国語 11:45(11:50)～12:35

給食 12:35～13:05

終学活 13:05～13:15

6月２日（木）のテスト時間割